
 
 
 
 
 
 

НОВОУКРАЇНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 6 
НОВОУКРАЇНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Соборна, 75/3,  м. Новоукраїнка, Кіровоградська область, 27100, тел.(05251) 5-02-80 

e-mail: zosh6nov@ukr.net, код в ЄДРПОУ 23681349 
 

 
НАКАЗ 

 
18.11.2022             м.Новоукраїнка 

 
                            №              - о  

Про проведення в ліцеї  
Тижня охорони праці 
 

На виконання Законів України «Про охорону праці», «Про пожежну безпеку», «Про 
забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення», «Про правові засади 
цивільного захисту», а також із метою створення безпечних і нешкідливих умов навчання, 
праці, профілактики травматизму учасників освітнього процесу, постійного контролю за 
станом охорони праці в ліцеї та на виконання річного плану роботи з охорони праці, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Фахівцю з охорони праці Пінчук Л.Г.: 
1.1.​ Провести Тиждень охорони праці з 21.11.2022 р. по 25.11.2022 р. 
1.2.​ Створити комісії по перевірці стану охорони праці в Новоукраїнському ліцеї № 6 у 

складі: 
-​ опорний заклад: 
​ голова комісії - Пінчук Л.Г. 
​ члени комісії - Мамалига Н.Г., Жовтило Д.С., Кріцька Н.І., Ташпулатова А.О., 
​ Бубнова М.В., Жежіль О.А., Хмель А.О. 
-​ філія № 1: 
​ голова комісії - Ломака Л.В. 
​ члени комісії - Поповкін О.Г., Липченко О.А., Сірик Т.Ю. 
-​ філія № 3: 
​ голова комісії - Пінчук Ж.Г.  

члени комісії - Пінчук А.О., Іващенко О.В., Патенченко О.Ю., Тараненко В.С., 
Гонтаренко О.О. 

1.3.​ Перевірити: 
-​ дотримання санітарного стану та дезінфекцію приміщень ліцею; 
-​ освітлення класних кімнат та приміщень ліцею; 
-​ дотримання температурного режиму у закладах; 
-​ дотримання вимог виробничої санітарії (харчоблок); 
-​ стан пожежної та електробезпеки у закладах; 
-​ наявність засобів безпечного переміщення по території закладів у зимовий період. 
1.4.​ Виявлені недоліки оформити у вигляді акту. 



1.5.​ Результати перевірки довести до відома всіх працівників ліцею. 
2.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор                                ​ ​ ​ ​ ​        ​       Наталія 
ПЕТРЕНКО  
 
Із наказом ознайомлено: 
 



 
 
 


